СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                              _______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

30.03.2017                                      г. Вышний Волочек                                         № 238

О конкурсе по отбору кандидатур
на должность Главы Вышневолоцкого района

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, руководствуясь решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 22.12.2016 № 220 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышневолоцкого района» (с изменениями от 01.03.2017 № 229), Собрание депутатов Вышневолоцкого района

РЕШИЛО:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Вышневолоцкого района в связи с истечением срока полномочий Главы Вышневолоцкого района Н.П. Рощиной.
2. В срок не позднее 04.04.2017 года  уведомить Губернатора Тверской области о решении провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Вышневолоцкого района с просьбой назначить четырех членов Конкурсной комиссии от Тверской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, за исключением пункта 1, который вступает в силу со дня официального опубликования  настоящего решения в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район».
Настоящее решение также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

Глава Вышневолоцкого района                                                                 Н.П. Рощина

Председатель Собрания депутатов
Вышневолоцкого района                                                                            О.Н. Глазов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]